
 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

 

                                                                                                                                  

V Praze dne 14. ledna 2019 

 

Cena Fair Play fotbalu 2018 - NOMINACE 

Fotbalová asociace České republiky ve spolupráci s Českým klubem Fair Play  

 

Nominace č. 1. - AFC Humpolec a FK Pelhřimov/ pomoc pro dětské oddělení Nemocnice Pelhřimov 

Nominace č. 2. - Rozhodčí Petr Vysloužil / záchrana života hráče 

Nominace č. 3. -  Petr Sýkora/ kurz první pomoci pro fotbalové trenéry 

Nominace č. 4. -  Michalka cup 1. ročník/ Ženský fotbal a Zdeněk Mužík – charitativní fotbalový turnaj 

Nominace č. 5. -  OFS Hradec Králové/ Jiří Vydarený (Myštěves) JAKO Okresní přebor dospělí OFS 

Hradec  a Lukáš Brom (Stěžery) AM GNOL 4. třída A OFS Hradec 

Nominace č. 6. - TJ Spartak Klenčí pod Čerchovem/Mirka Franková a Anna Stodolová/ záchrana života 

hráče 

 

 

 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 
 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

 
 
Cena Fair Play fotbalu 2018 ve spolupráci s Českým klubem Fair Play 

Nominace č. 1. - AFC Humpolec a FK Pelhřimov/ pomoc pro dětské oddělení Nemocnice Pelhřimov 

Akce: Mistrovské derby FK Pelhřimov vs. AFC Humpolec s charitativním podtextem, 22.4.2018. 

Fanoušci, hráči, funkcionáři obou klubů vybírali 2 týdny před utkáním hračky nové či použité, ty byly 

darovány dětskému oddělení Nemocnice Pelhřimov. Byla jimi vybavena tamní herna, hospitalizované 

děti dostávají hračku jako dárek.  

Hráči obou A týmů mužů mezi sebou vybrali 8.000,- KČ, sponzoři klubů přidali 20.000,- KČ. Peníze 

putovaly opět do Nemocnice Pelhřimov a to na nákup podložek pro miminka do inkubátorů.  

V příloze plakát a fotka z nástupu hráčů.  

Odkaz na reportáž: https://www.youtube.com/watch?v=6lqVcAA6C3Q 

Kontakt: 
Radka Vazačová  
604 679 834  
AFC Humpolec  
 

 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
https://www.youtube.com/watch?v=6lqVcAA6C3Q
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

 
Cena Fair Play fotbalu 2018 ve spolupráci s Českým klubem Fair Play 

Nominace č. 2. - Rozhodčí Petr Vysloužil / záchrana života hráče 

11. 11. 2018 

Rozhodčí Petr Vysloužil hrdinou, zachránil život hráči 

Běžný zápas olomouckého okresního přeboru mezi Červenkou a Horkou nad Moravou se na konci 

října proměnil v nepříjemnou zkušenost. Po včasném a intuitivním zásahu rozhodčího Petra Vysloužila 

však měla událost dobrý konec. 

Během utkání došlo ke srážce mezi domácím hráčem Jakubem Procházkou a hostujícím brankářem 

Davidem Čaneckým. Zatímco druhý jmenovaný utrpěl „pouze“ tržnou ránu na hlavě, domácí hráč 

potřeboval okamžitou pomoc. 

„Po srážce byl náš hráč Kuba Procházka v bezvědomí a zapadl mu jazyk. Opravdu to nebyl vůbec 

hezký pohled. Ještě teď mám husí kůži, když o tom mluvím,“ řekl Martin Hönig, hlavní pořadatel a 

funkcionář Červenky. 

„Hned po střetu jsem přerušil hru a na místo se začali sbíhat ostatní hráči. Rychle ale bylo vidět, že to 

není úplně běžná situace, protože někteří začali zvláštně couvat. Brankář měl tržnou ránu na hlavě, 

což vypadalo ošklivě, a myslel jsem si, že to bude to horší. Pak jsem ale uviděl toho druhého, který 

zůstal v bezvědomí s očima v sloup a z nosu i pusy mu tekla krev,“ popsal hrůzně vyhlížející scénu 

hlavní rozhodčí zápasu Petr Vysloužil. 

Díky tomu, že Petr Vysloužil a ostatní aktéři utkání zachovali chladnou hlavu, nakonec zabránili 

společně neštěstí. 

Sudí duchapřítomně zraněného Procházku přemístil do stabilizované polohy, a hlavně mu za pomoci 

ostatních hráčů vyprostil zapadlý jazyk. 

„Taková situace se mi nestala, ale od kolegů vím, že když jsou čelisti v křeči, je mnohdy těžké se vůbec 

do úst dostat. Věděl jsem ale, že je důležité zaklonit hlavu, přetáhnout sanici a pak to jde i bez 

nějakého páčení. Když jsme se mu snažili pomoct, tak s sebou začal zraněný cukat, jako by se bránil, 

protože samozřejmě nevěděl, co se děje. Tak jsem požádal ostatní, aby ho podrželi. Jak jsme mu 

zprůchodnili dýchací cesty, tak taky kašlal a prskal všude kolem krev. Vypadalo to asi děsivě,“ 

pokračoval Vysloužil. 

 

 

 

mailto:facr@fotbal.cz


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

Oba hráči byli následně odvezeni do nemocnice k vyšetření. Osmadvacetiletý Jakub Procházka utrpěl 

otřes mozku, ale díky včasnému zásahu a pomoci je v pořádku, a dokonce již nastoupil do dalšího 

utkání. 

Rozhodčí Petr Vysloužil, jenž je zároveň předsedou komise rozhodčích v Olomouckém kraji, plánuje 

školení první pomoci pro všechny rozhodčí. „S předsedou krajského svazu panem Kalábem už jsme se 

shodli, že na zimním semináři podobné školení zařídíme,“ uvedl Vysloužil. On sám využil zkušenosti z 

osobního života, ale také z doby, kdy byl na listině rozhodčích rozhodčích pro první ligu.  

„V civilu se částečně zabývám autoškolou, kde se s těmito věcmi člověk také potkává. Za 12 let na 

prvoligové listině jsem na semináři několikrát absolvoval školení na toto téma,“ prozradil. 

 

Odkaz na reportáž: https://rozhodci.fotbal.cz/rozhodci-petr-vyslouzil-hrdinou-zachranil-zivot-

hraci/a9031 

 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
https://rozhodci.fotbal.cz/rozhodci-petr-vyslouzil-hrdinou-zachranil-zivot-hraci/a9031
https://rozhodci.fotbal.cz/rozhodci-petr-vyslouzil-hrdinou-zachranil-zivot-hraci/a9031
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

 
Cena Fair Play fotbalu 2018 ve spolupráci s Českým klubem Fair Play 

Nominace č. 3. -  Petr Sýkora/ kurz první pomoci pro fotbalové trenéry 

4. 9. 2018  

Předseda a hlavní trenér FK Dukla Jižní Město Petr Sýkora (sám má za sebou zkušenost se 

záchranou života přímo na hřišti) ve spolupráci s Vodní záchrannou službou ČČK zorganizoval 

vskutku ojedinělý projekt. Pod záštitou Fotbalové asociace České republiky totiž uspořádal pilotní 

kurz první pomoci pro celkem dvacet fotbalových trenérů dětí a mládeže. 

Akce se konala ve sportovním areálu FK Dukla Jižní Město na pražské Schulhoffově ulici. Neméně 

důležitou součástí kurzu bylo podle tiskové zprávy klubu zdůraznění potřeby přenosných defibrilátorů 

(AED) na fotbalových hřištích. 

Garantem pilotního kurzu se stal trenér Petr Sýkora. Nad tímto zajímavým a prospěšným projektem 

převzala záštitu zmíněná Fotbalová asociace České republiky (FAČR). Její vybraní zástupci se dokonce 

pilotního projektu osobně zúčastnili. 

Všichni účastníci se shodli, že zdraví a bezpečnost dětí na hřišti je nejdůležitější. Nejlepším cestou k 

tomuto cíli je právě prevence, a to již od útlého věku 

 

Zdroj: https://www.denik.cz/fotbal-perlicky/dukla-jizni-mesto-vzdelava-mladeznicke-trenery-

usporadala-kurz-prvni-pomoci-20180904.html 

 

Odkaz na video: https://www.ceskatelevize.cz/porady/11650912081-muj-fotbal/218471291127509/ 

 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
https://www.denik.cz/fotbal-perlicky/dukla-jizni-mesto-vzdelava-mladeznicke-trenery-usporadala-kurz-prvni-pomoci-20180904.html
https://www.denik.cz/fotbal-perlicky/dukla-jizni-mesto-vzdelava-mladeznicke-trenery-usporadala-kurz-prvni-pomoci-20180904.html
https://www.ceskatelevize.cz/porady/11650912081-muj-fotbal/218471291127509/
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

 

                                                                                                                                  

Cena Fair Play fotbalu 2018 ve spolupráci s Českým klubem Fair Play 

Nominace č. 4. -  Michalka cup/ Ženský fotbal a Zdeněk Mužík 

1.12.2018 

1. ročník charitativního turnaje žen - Ženy hrály na podporu malé Michalky 

Malá Michaela Hlušičková se narodila jako zdravá holčička, ve třetím měsíci života se pro ni i okolí 

všechno změnilo. Byla na očkování (hexa plus synflorix) a po něm se vývoj zastavil. Nyní Míša cvičí a 

rehabilituje. Komise fotbalu žen FAČR přispívá a je patronem Míši již od roku 2014. V prosinci 2018 

proběhl 1. ročník charitativního turnaje žen na podporu Michalky 

První prosincový den proběhl v pražských Štěrboholech první ročník charitativního turnaje žen na 

podporu Michalky Hlušičkové, které ženský fotbal pomáhá již šestým rokem. 

Během turnaje se pro nemocnou Michalku povedlo společně vybrat částku 30.000tisíc korun. 

 

Odkaz: https://zeny.fotbal.cz/zeny-hraly-na-podporu-male-michalky/a9215 

 

 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
https://zeny.fotbal.cz/zeny-hraly-na-podporu-male-michalky/a9215
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

 
 

                                                                                                                                  

Cena Fair Play fotbalu 2018 ve spolupráci s Českým klubem Fair Play 

Nominace č. 5. -  OFS Hradec Králové/ Jiří Vydarený (Myštěves) JAKO Okresní přebor dospělí OFS 

Hradec  a Lukáš Brom (Stěžery) AM GNOL 4. třída A OFS Hradec 

Dohalice – Myštěves 2:2 (1:0). V dramatickém utkání před 200 diváky domácí remizovali s lídrem 

přeboru. Za stavu 1:2 hostující Vydarený po sporném zákroku a komunikaci s rozhodčím přispěl k 

odvolání pokutového kopu. Hosté tak v předposledním 25. kole ztrátou 2 bodů přišli o primát v OP a 

postup do 1. B třídy. 

 

Lukáš Brom (Stěžery) AM GNOL 4. třída A OFS Hradec: 

Lhota pod Libčany "B" - Stěžery "B" probíhala zhruba 80.  minuta a stav byl 1:2 pro hosty. V rychlém 

brejku utíkal směrem na bránu domácích, trochu ze strany, hráč hostí Lukáš Brom. Před ním byl již jen 

obránce domácích Jan Pavlíček. Hráč hostí prudce vystřelil, došlo ale k tomu, že obránce Pavlíček byl 

zasažen do nejcitlivějších mužských partií. Jan Pavlíček se s bolestivou grimasou svalil na trávník, hráč 

Brom nevyužil šanci jít do gólové situace, kdy mohl jít  přímo sám na brankáře, a  okamžitě přestal 

hrát, načež se zajímal o zdraví postiženého Pavlíčka. 

 

 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/


 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 

0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. 
místo • ME 1996 

Anglie – 2. místo • ME 2000 U-21 Itálie – 2. místo • ME 2002 U-21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 Portugalsko – 3. místo • ME 2012 
Polsko – čtvrtfinále 

Cena Fair Play fotbalu 2018 ve spolupráci s Českým klubem Fair Play 

Nominace č. 6. -  Mirka Franková a Anna Stodolová  

10.5.2018 

Maminky zachránily život malého fotbalisty, který byl na hřišti zasažen bleskem 

Ve čtvrtek 10. května 2018 v cca 16:20 hodin se ve sportovním areálu TJ Spartak Klenčí v Klenčí pod 

Čerchovem připravovali děti na zápas mladší přípravky mezi Spartak – První chodská Klenčí a S.K. Kout 

na Šumavě, děti ze starší přípravky měli trénink. Počasí bylo ideální, na nebi bylo jen pár mráčků, svítilo 

slunce, když najednou zazněla ohromná rána, která byla slyšet i v několik desítek kilometrů vzdálených 

obcích, tuto ránu doprovodil i silný záblesk. Na hřišti se v tuto dobu pohybovalo několik dětí, všichni se 

okamžitě utíkali schovat, až na jednoho, který zůstal ležet na trávníku. Okamžitě začal boj o život 

devítiletého Vojty Mifka. Okamžitě se rozdělily úkoly a začalo se s oživováním, kterého se ujaly dvě 

‚maminky‘, které se v inkriminovanou dobu nacházeli ve sportovním areálu. Další dospělé osoby a 

trenéři se museli postarat o ostatní děti, které byly v šoku, přivolat záchrannou službu a připravit cestu 

pro příjezd záchranných složek. Největší tíha ležela dvou „maminkách“, které se ujali oživování malého 

chlapce, i když měli na hřišti vlastní děti, dali přednost záchraně života malého Vojty. Po několika 

minutách oživování, se jim podařilo přivést Vojtu k životu a při vědomí ho předali pracovníkům 

záchranné služby. Vojta byl následně letecky transportován do FN Plzeň. Jak se později ukázalo, 

nejdůležitější bylo rychlé prvotní oživení, které zvládly „maminky“ na výbornou, a díky nim malý Vojta 

může dál aktivně sportovat. Nominaci na cenu Českého Klubu Fair play si určitě zaslouží, protože právě 

oni zachránili malému Vojtovi život. 

Jména žen, které zachránili život Vojtovi Mifkovi navržené na cenu Fair play: 
Mirka Franková – Klenčí pod Čerchovem. MT: 736185201 
Anna Stodolová – Kout na Šumavě MT: 724308012 
K záchraně života došlo 10.5.2018 – fotbalové utkání OP – mladších přípravek  Spartak – První chodská 

Klenčí – Sokol Kout na Šumavě. 

Navrhovatel: TJ Spartak Klenčí pod Čerchovem (Peter Sádovský – 725 158 477) 

Kontakt za FAČR 

Michaela Veselá 
Manažer sociálních projektů 
Grassroots oddělení 
Fotbalová Asociace České Republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
 
Tel.:         (+420) 233 029 102 
Fax:         (+420) 233 353 107 
Mobil:     (+420) 606 909 393 
E-Mail:    vesela@fotbal.cz 
Web:       http://www.fotbal.cz 

 

mailto:facr@fotbal.cz
mailto:vesela@fotbal.cz
http://www.fotbal.cz/

